КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

13 июля 2021 г  № 13/90

г. Кушва

О внесении изменений в график работы членов Кушвинской городской
территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

в июле 2021 года по выполнению работ, связанных с подготовкой и
проведением выборов депутатов Думы Кушвинского городского

четвертого созыва 19 сентября 2021 года и утверждения
его в новой редакции

Во исполнение мероприятий по подготовке и проведению выборов

депутатов Думы Кушвинского городского округа четвертого созыва

назначенных на  19 сентября 2021 года, руководствуясь пунктом 1 статьи 71

и пунктом 4 статьи 72 Избирательного кодекса Свердловской области, в

связи с приостановлением полномочий члена Кушвинской городской

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

Черновой – Русских Ольги Серафимовны, Кушвинская городская

территориальная избирательная комиссия  с полномочиями избирательной

комиссии муниципального образования Кушвинский городской округ

р е ш и л а :

1. Внести изменения в график работы членов Кушвинской

городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего

голоса в июле 2021 года по выполнению работ, связанных с подготовкой и

проведением выборов депутатов Думы Кушвинского городского четвертого

созыва 19 сентября 2021 года и утвердить его в новой редакции

(прилагается).

2. Разместить настоящее решение на сайте Кушвинской городской

2

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Белову Н.Г.

Председатель
Кушвинской городской

территориальной избирательной
комиссии

Н.Г. Белова

Секретарь
Кушвинской городской

территориальной избирательной
комиссии

Е.В. Полякова